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PREGAO ELETRONICO N°. 014/2018
QUESTIONAMENTO DE LICITANTE

Em resposta ao questionamento recebido esclarece-se o que segue:

Pergunta:

1. Tem alguma empresa prestando o servico atualmente? Se sim, qual nome
da empresa?

Resposta:

Sim, CRV Servicos Terceirizados Ltda.

Pergunta:

2. Existe obice da empresa vencedora aproveitar a mao de obra hoje
existente se houver?

Resposta:
Nao.

Pergunta:

3. Sera disponibilizado Planilhas de Custos aos licitantes?

Resposta:
Modelo no Anexo III do edital.

4. Existe atualmente alguma empresa prestando estes servigcos?

Resposta:
Idem 1.
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5. O(s) atestado(s) utilizado(s) para a comprovacdo da aptiddo para a
execucao das atividades para um LOTE deste processo licitatorio, podera ter
suas quantidades e prazos considerados em outros LOTES deste mesmo
processo licitatorio?

Resposta:

Ndo, sao servicos diferentes.

Porto Alegre, 24 de outubro de 2018.

Daniele U. Scaranto

Presidente da Comissao Permanente de Licitacoes e Pregdes



